- 1 -

2020 年 3 月 16 日

各 位

会 社 名  日 医 工 株 式 会 社

(証券コード 4541 東証第 1 部)

代 表 者 名  代表取締役社長 田 村 友 一

お 問 合 せ 先  上 席 執 行 役 員 管 理 本 部 長

石 田 修 二

TEL 076-432-2121

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

当社は、2020年 3月 16日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

（追加選定）について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

 昨今の急激なサプライチェーンを巡る環境変化に対し、迅速な対応やリスク管理体制の

強化を図り、更なる企業価値の向上を目指すため、代表取締役 1 名を追加選定するもの

です。

なお、代表取締役社長である田村友一の役職に変更はなく、引き続き当社および当社

グループの経営を牽引してまいります。

２．新任代表取締役の氏名および役職名

氏名 新役職名 旧役職名
吉川 隆弘 代表取締役 サプライチェーン・

BSマネジメント担当

取締役 サプライチェーン・

BSマネジメント担当

- 2 -

３．新任代表取締役の略歴

氏名 略歴 所有株式数
吉川 隆弘
（1952年 3月 8日生）

1975年 4月

2005年 4月

2010年 10月

2010年 10月

2010年 12月

2011年 2月

2011年 12月

2013年 6月

2016年 4月

2019年 5月

住友商事㈱入社

同社ライフサイエンス本部長

当社入社

執行役員流通安定推進本部副本部長

上席執行役員企画本部長

常務執行役員企画本部長

常務執行役員開発・企画本部長

取締役常務執行役員開発・企画本部長

取締役常務執行役員調達本部長

取締役サプライチェーン・BSマネジメント

担当（現任）

33,308 株

 （注）所有株式数は、2019 年 9月 30日現在で記載しております。

４．異動日（予定）

 2020 年 4月 1日

以 上